
Peníze

Keks

Nejsi sám, kdo prodá, co se dá.
Nejsi sám, kdo hrabe, kde se dá.
Počítáš, počítáš, ještě málo máš.
Počítáš, počítáš, ještě málo máš.

Víc, jen víc, každej kšeft je víc než nic.
Víc, jen víc, hned, jak je to nad tisíc.
Počítáš, počítáš, ještě málo máš.
Počítáš, počítáš, ještě málo máš.

Nejsi sám, kdo každý haléř počítá.
Nejsi sám, kdo v hlavě jenom prachy má.
Počítáš, počítáš, ještě málo máš.
Počítáš, počítáš, ještě málo máš.

Koukej si pozor dát.
Může se klidně stát
a stává se častokrát,
že není z čeho brát.

Počítáš, počítáš, ještě málo máš.
Počítáš, počítáš, ještě málo máš.

Koukej si pozor dát.
Může se klidně stát
a stává se častokrát,
že není z čeho brát.

Koukej si pozor dát.
Může se klidně stát
a stává se častokrát,
že není z čeho brát.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

